
              

          

    

    
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

20.05.2014                                                                                                                                № 424 

 

Об установлении расходного обязательства 

 

 

В соответствии с абзацем 4 пункта 1 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Законом Томской области от 13.08.2007 № 170-ОЗ «О межбюджетных 

отношениях в Томской области»,  Законом Томской области от 27.12.2013 № 227-ОЗ  

«Об областном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», 

постановлением Администрации Томской области от 13.05.2010 № 94а «О порядке 

предоставления из областного бюджета субсидий бюджетам муниципальных 

образований Томской области и их расходования», постановлением Администрации 

Томской области от 21.03.2012 № 105а «Об утверждении государственной программы 

«Чистая вода Томской области» на 2012-2017 годы» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Установить расходное обязательство Муниципальной государственной 

программы образования городской округ Стрежевой по оказанию содействия в 

реализации «Чистая вода Томской области» на 2012 - 2017 годы», утвержденной 

постановлением Администрации Томской области от 21.03.2012 №105а, на строительство 

напорного канализационного коллектора от КНС-Обь в г. Стрежевом. 

2. Обеспечить расходование средств субсидий на софинансирование объектов 

капитального строительства собственности муниципальных образований в рамках 

государственной программы «Чистая вода Томской области» на 2012-2017 годы» на 

строительство напорного канализационного коллектора от КНС-Обь в г. Стрежевом. 

3. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 24.09.2013 № 680 «Об установлении расходных обязательств». 

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 

местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 

Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 

 

 

И.о. Мэра городского округа, 

первый заместитель Мэра                                                                                      И.В. Садыкова 


